
.’~i A DA MIEJSKA
w Pszczynie

Protokół nr 000252024 (V)

sesji Rady Miejskiej w Pszczynie

z dnia 4 lipca 2024 r.

ad. 1.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pszczynie Leszek Szczotka otworzył V (nadzwyczajną) sesję

Rady Miejskiej w Pszczynie, ktéra rozpoczęła się o godz. 15°°w Dużej Sali Obrad im. Ks. Piotra

Skargi. Powiedział, że sesja ta została zwołana na wniosek radnych, zgodnie 2 art. 20 ust. 3

ustawy o samorządzie gminnym. Wniosek o zwołanie sesji w tym trybie stanowi załącznik nr

1 do protokołu sesji.

Prowadzący obrady przywitał radnych, burmistrza, zastępcę burmistrza, sekretarz gminy,

przedstawicieli jednostek pomocniczych gminy, wszystkich zebranych oraz wszystkie osoby,

które uczestniczą w transmisji dzisiejszej sesji.

Poinformował, że obrady sesji odbywać będą się zgodnie z klauzulą informacyjną, dotyczącą

RODO w sprawie transmitowania i utrwalania za pomocą urządzeń rejestrujących obraz

i dźwięk oraz sporządzania protokołów z posiedzeń Rady Miejskiej w Pszczynie, nagrywania

i przebiegu sesji Rady Miejskiej w Pszczynie, która umieszczona jest na drzwiach wejściowych

sali sesyjnej oraz na ekranie telewizora.

Prowadzący obrady poinformował, że na ustawowy stan 23 radnych na sali obecnych jest

23 radnych i stwierdził kworum.

Obecni w chwili rozpoczęcia obrad:

Tadeusz Bałuch

Joanna Brożek

Marek Dutkowski

Renata Dyrda

Arkadiusz Gardiasz

Jacek Granda

Ireneusz Gruszka

Marcelina Leki

Marcin Leśniewski

. Andrzej Mańka

. Kordian Piszczek

. Barbara Psik

. Piotr Rabaszowski

. Katarzyna Raszka

. Jolanta Spek

. Maciej Stieber

. Leszek Szczotka

. Maria Szostak

.Kamil Widłok

. Adrian Winkler

. Marta Wojciechowska -— Smolarz

. Andrzej Wojtanowicz

23. MichałZiebura

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 2 do protokołu sesji.
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ad. 2.

Prowadzący obrady Leszek Szczotka odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie ustalenia

zasad przyznawania i wysokości diet oraz zasad zwrotu kosztów podróży służbowych dla

radnych Rady Miejskiej w Pszczynie

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje

zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie zgłoszono i przystąpiono do głosownia.

Wyniki głosowania: ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (23): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz

Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej

Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek,

Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta

Wojciechowska—Smolarz, Andrzej Wojtanowicz, Michał Ziebura

W wyniku głosowania, w obecnos’ci 23 radnych, Uchwała Nr V/38/24 w sprawie ustalenia

zasad przyznawania i wysokos’ci diet oraz zasad zwrotu kosztów podróży służbowych dla

radnych Rady Miejskiej w Pszczynie, podjęta została jednogłośnie 23 głosami „za”.

Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę jednogłośnie.

Podjęta na Vsesji Rady Miejskiej uch wała stanowi załącznik nr 3 do protokołu sesji.

ad. 3.

Prowadzący obrady stwierdził wyczerpanie porządku obrad. Podziękował wszystkim

za uczestnictwo w obradach i o godz. 1502 ogłosił zamknięcie V sesji Rady Miejskiej

w Pszczynie.

[PODPIS]

Priéwodnicz y Ęer:

LeSzek Szczotka
Protokołowała: Katar Pękała


